

ازسوی عربستان، آلمان، بریتانیاو آمریکا صورت‌گرفت

محکومیت حملات ایران به اقلیم کردستان عراق و پاسخ کنعانی

وزارت خارجه عربستان در بیانیه‌ای در واکنش به حملات اخیر ایران به ترور یست‌های مستقر در اقلیم کردستان عراق اعلام کرد که ریاض حملات ایران به اقلیم کردستان را به شدت محکوم می‌کند. در این بیانیه آمده‌است که عربستان تمام تعرض‌ها به عراق که تهدیدی برای امنیت و ثبات این کشور است را محکوم می‌کند. عراق، آمریکا و بریتانیا نیز حملات سپاه پاسداران به اقلیم کردستان را محکوم کردند و آن را نقض حاکمیت ارضی عراق خواندند. پیش‌تر وزارت خارجه آلمان نیز خواستار توقف فوری حملات سپاه به اقلیم کردستان شده بود. سخنگوی وزارت امور خارجه بیانیه‌ها و مواضع صادره از سوی این کشور‌ها را مردود دانست و به شدت محکوم کرد. ناصر کنعانی، تأکید کرد: متأسفانه کشور‌های صادر کننده بیانیه، ضمن نقض مسئولیت بین‌المللی خود در مبارزه با تروریسم، همچنان به عادت مألوف تأسف‌بار خود در رفتار گزینشی و تبعیض آمیز ادامه داده و در حالی چنین بیانیه‌های یکجانبه‌ای را صادر می‌کنند که نسبت به مداخلات و نقض حاکمیت کشور‌های منطقه توسط خود یا سایرین بی‌تفاوت هستند.

■ ■ ■

تحریم‌های جدید آمریکا علیه صادرات نفت ایران

وزارت خزانه‌داری آمریکا روز پنج‌شنبه از اعمال تحریم علیه شرکت‌های واقع در چین و امارات خبر داد که منتهم به دست داشتن در صادرات نفت ایران هستند. به گزارش ایسنا به نقل از رویترز، در بیانیه وزارت خزانه‌داری آمریکا آمده‌است که این اقدام، شرکت‌های دلال و صوری ایران در امارات، هنگ کنگ و هند را نیز هدف قرار داده است.

■ ■ ■

مسئول فضای مجازی بسیج خانواده مهسا باید در ارتباط با حوادث اخیر پاسخگو باشند!

مسئول فضای مجازی بسیج ضمن گلابه از خانواده مهسا امینی، خواستار پاسخگویی بستگان این دختر ۲۲ ساله سقزی در رابطه با حوادث اخیر شد. به گزارش اصلاحات نیوز، مسلم معین در تویئتر خود نوشت: «حالا که این ماجرا‌ها تمام شده، علاوه بر سلبریتی‌های خائن، خانواده مهسا امینی هم در قبال دروغ‌های خود و تحریک‌هایی که منجر به کشته و مجروح شدن جوان‌های دیگر و خسارت به جان و مال مردم شده، پاسخگو باشند.»

■ ■ ■

ایران وقوع حادثه تروریستی در کابل را محکوم کرد

سفارت جمهوری اسلامی ایران وقوع حادثه تروریستی در غرب کابل را شدیداً محکوم کرد. به گزارش ایسنا، سفارت ایران در کابل با انتشار تصویری در صفحه تویئتر خود نوشت: سفارت جمهوری اسلامی ایران وقوع حادثه ددمن‌شانه و تروریستی در غرب کابل که منجر به شهادت و جراحت شماری از مردم بی‌گناه به ویژه دختران و پسران دانش‌آموز افغانستانی شد را شدیداً محکوم کرده و مراتب تسلیت خود را به بازماندگان این حادثه جاسوز اعلام می‌کند.

■ ■ ■

واکنش مطهری به برخی اقدامات علیه سلبریتی‌ها

نماینده ادوار مجلس به برخی اقدامات علیه سلبریتی‌ها واکنش نشان داد. علی مطهری نوشت: به وزارت ارشاد و صدا و سیما توصیه می‌کنم از رفتار تند با افراد مشهور و تأثیرگذار و به اصطلاح سلبریتی در ماجرای اخیر بپرهیزند. تجربه بر خورد با مر حوم شجریان در سال ۸۸ تجربه خوبی نبود. هنرمندان افرادی احساسی و عاطفی هستند، ممکن است در شرایطی اظهار نظری بر خلاف نظر شما داشته باشند و بعداً برگردند و اصلاً معلوم نیست اظهار نظر آنها در گسترش آشوب‌ها تأثیر تعیین کننده‌ای داشته باشد.

■ ■ ■

رابط مالی:

نمی‌توانیم درباره عدم خروج از برجام تضمین بدهیم

نماینده آمریکا در امور ایران گفت در صورت حصول توافق برای بازگشت آمریکا به برجام، واشنگتن نمی‌تواند تضمین دهد دولت‌بعدی این کشور از آن خارج نخواهد شد.

رابطر مالی افزود: من می‌توانم در ک کنم چرا آن‌ها این تضمین را می‌خواهند، اما ما از لحظه شروع این مذاکرات گفتیم که سیستم ما به این شکل کار نمی‌کند.

بیش از ۲۰۰ تن از گروه‌های مختلف دستگیر شده‌اند

بیانیه وزارت اطلاعات پیرامون حوادث اخیر کشور



۶-۹ تبعه‌ی بیگانه‌از اتباع آلمان، لهستان، ایتالیا، فرانسه، هلند، سوئد و ... در صحنه‌ی اغتشاشات یا در پشت صحنه‌های توطئه بازداشت شدند. ۷- شناسایی عناصر مرتبط با رسانه‌های بیگانه در تهران و استان‌های مختلف کشور که تعدادی از آن‌ها بازداشت، تعدادی احضار و برای عده‌یی دیگر فعلاً تشکیل سابقه شد تا پس از دریافت مجوز مرجع قضایی، احضار یا بازداشت شوند. ۸- ضمن زیر نظر داشتن سفارتخانه‌هایی که عوامل آن‌ها کوچک‌ترین دخالت یا ورود به صحنه‌ی اغتشاشات داشتند، تذکر لازم به شکل مقتضی به دیپلمات‌های ذریربط داده شد. من جمله سفارت‌های آلمان، فرانسه، انگلیس، سوئد و ...

۹- شناسایی و بازداشت ۲۸ نفر از اراذل و اوباشی که سابقه‌ی زندان، خرید و فروش و مصرف مواد مخدر، اوباش‌گری، تجاوز به عنف و ... را دارا هستند در صحنه‌ی اغتشاشات. حمله‌ی نامبردگان به نیروهای حافظ امنیت کشور و مجروح‌نمودن آن‌ها مستند می‌باشد. همچنین دو کارگاه تولید کوکتل مولوتف از آن‌ها کشف شده است.

۱۰- تعداد قابل توجهی کلت کمری، انواع مسلسل، فشنگ‌های مربوطه و تفنگ‌های ساجمه‌زنی نیز کشف و ضبط شده است. همچنین گفته شد، فهرست فوق‌الاشاره صرفاً شامل عوامل گروهکی، فرقه‌یی، سازمانی و بیگانه است و در برارنده‌ی بازداشت‌دها عنصر اغتشاش گر که به صورت هدفمند (و به اصطلاح تک‌زنی در صحنه) نمی‌باشد. اما تحقیقات اولیه از متهمین اشاره شده، نشان دهنده‌ی سازمان‌دهی و آمادگی پیشینی گروهک‌های مختلف و آدم‌کشان حرفه‌یی برای بهره‌گیری از هر واقعه‌یی، فارغ از نوع واقعه، محل وقوع آن، طبیعی یا مصنوعی بودن حادثه می‌باشد. همچنان که در گذشت غمبار مرحومه امینی

در این مقطع را صرفاً دستاویزی برای پروژه و توطئه‌ی بزرگ طراحی شده برای تحریک اقصاری از مردم، وارد کردن گروهک‌های تروریستی و تکفیری به صحنه، انجام خرابکاری و کشته‌سازی در چارچوب «مدل صهیونیستی حداکثر خشونت» قرار دادند. اما پیش از واقعه‌ی مذکور و در خلال روزهای اغتشاش نیز، وقایع دیگری به‌عنوان مقدمات شورش یا مکمل و مقوم آن اتفاق افتاده است که به برخی از آن‌ها اشاره می‌شود:

الف) در چندماه گذشته، برخی سرویس‌های جاسوسی غربی و رژیم صهیونیستی، دوره‌های «آموزش مربیان براندازی» برای تعدادی از عناصر مرتبط و از پیش نشان شده بر گزار کرده بودند. در این دوره‌ها که برخی در کشور‌های منطقه و تعدادی خارج از منطقه بر گزار می‌شدند، آموزش‌های نحوه‌ی مبارزه با نظام مقدس جمهوری اسلامی، نافرمانی مدنی و براندازی تدریس می‌شد و قرار بر این بود که افراد آموزش دیده، آموخته‌ها را به عناصر دیگری در داخل کشور منتقل نمایند. اما تعدادی از این افراد از همان ابتدا توسط سرپازان گمنام امام زمان (عجل‌الله تعالی فرجه‌الشریف) شناسایی و چند نفر از آن‌ها ظرف ماه‌های گذشته بازداشت شده و سناریوی جبهه‌ی استکبار را تشریح کرده بودند. شایان ذکر است که دو تبعه‌ی فرانسوی بازداشت شده در اردیبهشت ماه گذشته نیز دقیقاً برای سازمانده‌ی و آموزش و پیوند دادن سندیکاها و تشکلات صنفی معارض و سازمان‌های غیردولتی به یکدیگر وارد ایران شده بودند که هر دو عنصر دستگیر و در همان مقطع، اطلاع‌رسانی محدودی پیرامون آن‌ها صورت گرفت. اکنون و با عنایت به حوادث اخیر، ظرف روزهای آینده اطلاع‌رسانی مشروحی در این مورد صورت خواهد گرفت.

ب) طرح انفجار یک مرکز حساس صنعتی در دو ماه گذشته -موضوع اطلاعیه‌های مورخ اول و پنجم مردادماه- بخشی از تمهیدات پیش از توطئه بزرگ اغتشاش بود که در این مورد نیز، اطلاع‌رسانی محدودی صورت گرفت و مستند مشروح آن ظرف روزهای آتی منتشر خواهد شد.

ج) خرابکاری در دو هواپیمای مسافربری با هدف سقوط آن‌ها که با عنایات الهی خنثی شد. د) طبق اطلاع موثق، مقامات اطلاعاتی آمریکا از آغاز اغتشاشات خیابانی دستورالعمل مشروحی به کارگزاران خویش و عوامل شاغل در رسانه‌های فارسی زبان آمریکایی- انگلیسی- سعودی ابلاغ می‌نمایند. من جمله مفاد آن دستورالعمل:

نخست) تقویت محتوا و گسترش زمان رسانه‌های فارسی زبان بیگانه، تقویت همکاری‌های فیما بین و پوشش مشترک و گسترده‌تر آشوب‌ها؛

دوم) افزایش بودجه فیلتر شکن‌ها و سایر ابزارهای تأمین دسترسی به اینترنت؛

سوم) شبکه توییتر یا حداقل ده برابر کردن

ظرفیت انتشار پیام برای هر کاربر در یک ساعت و لغو برخی محدودیت‌های دیگر، نهایت سعی خود را در کمک به نشر اخبار مورد نظر، انجام عملیات روانی و تشدید فعالیت ربات‌های سازمان یافته (مشابه مرکز اعتدال عربستان و تروریست‌های آلبانی نشین) علیه ایران را اعمال نماید (دقیقاً به‌همان شیوه که هیلاری کلینتون، وزیر خارجه وقت آمریکا در سال ۱۳۸۸ با دستور مستقیم و برای حمایت از فتنه‌گران، مانع از خاموش شدن توییتر شد)؛ چهارم) افزایش و آشکارسازی حمایت مقامات آمریکایی، اروپایی و سلبریتی‌های آن‌ها از آشوبگران؛

پنجم) تشویق اعتصابات و پیش کشیدن مجدد بحث تحریم‌های به اصطلاح حقوق بشری علیه مردم ایران برای تأثیر گذاری بر اقتصاد کشور.

ه) شبکه‌های فارسی زبان بیگانه به‌ویژه شبکه‌ی اشراقیت خرافه‌پرست انگلیسی (بی‌بی‌سی فارسی) و شبکه‌ی اشراقیت بدوی سعودی (ایران اینترنشنال) از روز نخست غائله‌ی آشوب‌ها، برنامه‌های عادی خود را تغییر داده، بخش‌های خبری و ویژه‌یی به بخش‌های ثابت خود اضافه کردند و کل برنامه‌های خبری و تحلیلی خویش را بر جعل و دروغ و بزرگنمایی برخی اتفاقات ایران و آموزش مبارزه با پلیس کشور و تولید بمب دستی و تشجیع آشوبگران به ادامه و گسترش اغتشاشات متمرکز نمودند. در این راستا وزارت اطلاعات علاوه بر اقدامات پیش گفته در بر خورد قانونی با مرتطبین این نارسانه‌ها، برای اعضای مجرم آن شبکه‌ها نیز پرونده‌هایی تشکیل و آن‌ها قطعاً پاسخگوی اعمال مجرمانه‌ی خویش خواهند بود.

و) ده‌ها مورد حملات سایبری با ابعاد گسترده که صرفاً در قالب جنگ‌های فن‌آورانه‌ی دولت‌های خاص (همچون ویروس استاکس نت) قابل انجام است.

ز) طبق اطلاع موثق، شبیور قشون کشی بی‌سابقه‌ی سایبری برای دامن زدن به «جنگ تمام عیار شناختی» و ایجاد گسست ذهنی بین فضای حقیقی و دنیای وهم و خیال و مجاز، از مبادی آمریکایی- انگلیسی و اشرافیت بدوی سعودی نواخته شده است؛ تا آنجا که اسیران چشم و گوش بسته‌ی عالم مجازی و برخی سلبریتی‌های بی‌هویت یا مأمور، در جهان مجازی با ایرانی مواجه می‌شوند که سقوط کرده یا در معرض سقوط نزدیک است! فرو افتادگی بدفرجام و شگفتی‌آور برخی سلبریتی‌های نام‌آشنا در روزهای گذشته، ریشه در چنین وهمی دارد که آن قشون کشی سایبری به آن‌ها القا کرده بود.

پیچیدگی‌های صحنه، هجوم عوامل رنگارنگ خصم و عناصر گروهکی و شبیخون وهم‌آور شناخته شده افس؛ تا آنجا که اسیران هر چه تمام‌تر و به‌ویژه مراقبت هر چه بیشتر از جوان‌ترها دارد تا دچار فریب شیادان حرفه‌یی رسانه‌های فارسی-سعودی-لندنی و شارلاتان‌های خودپرست فضای مجازی نشوند و ناخواسته و ندانسته، آب به آسیاب دشمنان خون‌خوار ملت نیز نزنند؛ و این مسئولیت مقدس خانواده‌ها و مربیان و معلمان فرهیخته، بصیر و دلسوز کشور است.



علما و اندیشمندان آرامش را حفظ کنند و هیچ گونه تحرکاتی انجام نگیرد و حرف هیچ کس را قبول نکنند. وی افزود: شهروندان آرامش خود را حفظ کنند تا قضیه پیش آمده مورد بررسی قرار گیرد تا معلوم شود مشکل از کجا به وجود آمده است.

وی گفت: مجدد تأکید می‌کنم پیام را به شهروندان برسانید چیزی که مورد نیاز است آرامش و امنیت است تا حق و باطل مشخص شود. وی تأکید کرد: مواظب باشید خیلی‌ها دشمن هستند و هدف دارند و آنها از شرایط سوءاستفاده می‌کنند.

ایران‌افزود: نمازگزاران در حین اقامه نماز بودند که تعدادی از آنان به سمت کلاتری هجوم بردند و یکی از آنان با اتوبوس به دیوار کلاتری زده و قصد تخریب دیوار و ورود به کلاتری را داشتند که موفق نشدند و تنها بخشی از دیوار تخریب شده است.

واکنش مولوی عبدالحمید: دعوت به آرامش

امام جمعه اهل سنت مسجد مکی زاهدان گفت: مردم سیستان و بلوچستان به ویژه شهرستان زاهدان فریب شایعات دشمنان را نخورند و با حفظ آرامش به حل مشکلات پیش آمده کمک کنند.

مولوی عبدالحمید اسماعیل زهی عصر جمعه در مصاحبه ای تلویزیونی با شهروندان زاهدان اظهار داشت: حادثه پیش آمده بسیار تلخ و ناگوار است و این حادثه باید مورد بررسی قرار گیرد تا مشخص شود چه دست‌های در کار بوده است که حادثه امروز در زاهدان به

ده‌ها کشته و زخمی در تیراندازی زاهدان

رادپو پیام تعداد کشته‌ها را ۲ نفر اعلام کرد و گفت تعدادی هم زخمی شدند. به گزارش ایرنا به نقل از منابع آگاه تعدادی از پرسنل انتظامی کلاتری و عابران مجروح که به بیمارستان‌های زاهدان منتقل شدند.

گفته می‌شود افراد مسلح ضمن به رگبار بستن کلاتری همچنین تعدادی کوکتل مولوتف به سمت کلاتری پرتاب کردند.

کانال تلگرامی ایران‌ادامه داد: پیش از این عملیات تروریستی هم تعدادی از نمازگزاران نماز جمعه اهل تسنن زاهدان به خیابان آمده بودند. یک نمازگزار به خبرنگار ایرنا گفت: مولوی عبدالحمید در خطبه‌های نماز جمعه ضمن تأکید بر هوشیاری و خویشن‌داری مردم در مقابل خبر و شایعه تجاوز یک مقام انتظامی چاپ‌ها به یک دختر بلوچ گفت این موضوع برای ما خیلی مهم است البته مسوولان گفته‌اند در حال بررسی و پیگیری مساله هستند و ما نیز تا زمان اعلام رسمی آن از سوی دستگاه‌های کلاتری حمله کردند و آن را به رگبار بستیم.